[bookmark: _GoBack]
[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 августа 2024 г.                            с. Пировское                          	      №316-п
Об утверждении перечня организаций для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
	В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пировского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Утвердить перечень организаций для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, согласно приложению № 1.
2.	Определить адресный список многоквартирных домов, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, согласно приложению № 2.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Пировского муниципального округа по обеспечению жизнедеятельности Гольма А.Г.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Заря».

Глава Пировского муниципального округа	                                 А.И. Евсеев

	Приложение № 1 к постановлению
администрации Пировского округа
от 28.08.2024 г. №316-п _____

Перечень организаций для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
	№ п/п
	Наименование
	Юридический адрес
	ИНН/ОГРН
	Дата, номер лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «СВЕТЛЫЙ ДОМ»
	660031, г. Красноярск, ул. Айвазовского, д. 16, стр. 10, пом. 13, к. 41
	2462075220/
1232400011227
	от 20.06.2023
№ 024000799

	Приложение № 2 к постановлению
администрации Пировского округа
от __.08.2024 г. № _____

Адресный список многоквартирных домов,
в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	№ п/п
	Адрес

	1
	663120, Красноярский край, Пировский район, с. Пировское, ул. Калинина, д. 3

	2
	663120, Красноярский край, Пировский район, с. Пировское, ул. Калинина, д. 5

	3
	663120, Красноярский край, Пировский район, с. Пировское, ул. Калинина, д. 7

	4
	663120, Красноярский край, Пировский район, с. Пировское, ул. Калинина, д. 9

	5
	663120, Красноярский край, Пировский район, с. Пировское, ул. Калинина, д. 13

	6
	663120, Красноярский край, Пировский район, с. Пировское, ул. Калинина, д. 15

	7
	663120, Красноярский край, Пировский район, с. Пировское, ул. Калинина, д. 17

	8
	663120, Красноярский край, Пировский район, с. Пировское, ул. Калинина, д. 19

	9
	663120, Красноярский край, Пировский район, с. Пировское, ул. Калинина, д. 14

	10
	663120, Красноярский край, Пировский район, с. Пировское, ул. Калинина, д. 16

	11
	663120, Красноярский край, Пировский район, с. Пировское, ул. Советская, д.124

	12
	663120, Красноярский край, Пировский район, с. Пировское, пер. Ленинский, д. 1

image1.png